8l [HERAR—Y REAFEREA T B RTAR
2024 HHARBKL « K27 L2 A % —GSL K
WEA SR A s T

NI
AH—FU R R

Tal— T =N T—H

a—RAt vy H—

R EK OPEN A K — NEEH

2H=h -5 B W[

No No K4 ) BB 4
1 091052 &F Sk FHE T 130N 64
2 091085 /bR HERH Bt FRE i /)N 64F
3 091056  Jsii W HTE L FRAEE =/)N 64F
4 091018 &8 A RH PSRN 64
5 091008  #pot  BEML HTE L PN TGN 54
6 091055  JEKWD 9 D> FTE L [N 54F
10 091007 il = Hig Y N 54F
11 091003  KJEEAKER BRZE BHE/N 54F
12 091015  /INPRIEACER Bt FRE i /)N 64F
13 091062  FaAZEKER Hig KIRHE/IN 64
14 091002 A Z25n HTE L VER B/ N7 54
18 092048  TEH & FHE e RS
19 092070  TjE &M FTE L KA 3
20 092036 E& HEH FHE B 24F
21 092073  f4jE  FAIT K H KHJEH 34

2024-01-15 / N A —< 7 T U FEJE

G3/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SE 1 KO



B8 FHRAR—Y REAFREAF—HEEMAR

2024 HEARKRKL « K27 /L~ 2 X% —GSLKE

WA B ARZE R R T
A4=h a-p B S
No No K4 i) B 4
22 092272 PR HEH FHRE T 24
23 092086 (LN THk ik HOIRZE R 145
27 092040 KK AH FHRE EAN 247
28 092072  AAF EA K FHERE S b 3
29 092017  {EBE  HEIK KR IREH 247
41 092289 /N HE FHRE
45 092294 HiE ¥®Jy JEH] HARK S
46 092044 VTPV ELEE NI HIRERK
50 092134 K79 2EZE SRS SRR MR & 24
51 092136  Hno 1B e AR SRR FHE = 247
52 092113  KHE FFE 1 A SRR FHE = 145
53 092135  FHBEOV27= R A SRR FHE = 247
54 092142  HARHE % {E 1B {4 SRR R & 3
55 092008  #h b ZEJy ik RipRH 3
56 092217 T K& 1B {4 B 218 3
57 092290 E&E EF 1 AR KHFE &1 E 24F
58 092221  JI[E i+ 1 A SRR FHE = 145
62 092122 @il s FHRE
63 092097 fEYT 4 FHRE
64 092143 HeA EE FHRE
65 092317  7aH s FHRE
66 092106  H.ZCE M FHRE
67 092230 /NE fF— SEF)
68 092126 gk iE FHRE
69 092107 4@ Elt FHRE
70 092229 A #H SEF)
71 092180  /]MII & FHRE
72 092316 gk #HFn FHRE
73 092124  E&)IlifE— FHRE
74 092096 1M ER FHRE
75 092335  {FEE K FHRE
76 092199  =FHHHEN i
77 092172  $hk i FHRE
78 092010  Jit [y NI
79 092234 )1l TRER JEH]
80 092123 A TFPE—ER FHRE
81 092065  PaAT A& FHRE
82 092011 ‘=R {BE WA
83 092154  AfF &E— FHRE
87 092139  HRIE & SEF IR R

2024-01-15 / nvB—~<v T R

G3/ 2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SE T KO



B8 FHRAR—Y REAFREAF—HEEMAR

2024 HEARKRKL « K27 /L~ 2 X% —GSLKE

IENCY bl

4=
No

88
89
90
91
92

95
96
97
98
99
100
101

-}
No

092069
092384
092006
092373
092105

092138
092218
092137
092116
092115
092219
092220

e
K4

&1 Bk
RE FiE
2 RRAR
HA TR
WO ECRE

MR
MEH R
e
R&EE
&
FEIABEAHS
Al BEK

HrIg

Al
AT
A
T
L

e A
e A
e A
e A
e A
e A
e A

2024-01-15 / N A —< 7 T U FEJE

[

HARE
KA LR
FRZR) R

SRR
SRR
SRR R
KHF R
AtE e
JEFI R

& =
JEFIR M

RES
RES
24F
14
14
14
14

B

3/ 3

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SE 1 KO



