## 第78回 国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会栃木県 2024 栃木県K1・K2アルペンスキーGSL大会 栃木県那須塩原市

## 大回転 スタートリスト

ジュリー

テクニカルデータ

コースセッター

DATA PROCESSING by SEIKO

スタート	<b></b>	競技者				時間	
No	No	氏名	所属	所 属 名		н <del>е)</del> [H]	
1	091052	金子 奈央	宇都宮	横川東小	6年		
2	091085	小林 華穂	日光	中宮祠小	6年		
3	091056	原澤  岬	鶏頂山	栃木第三小	6年		
4	091018	渡邉 優月	大田原	親園小	6年		
5	091008	森元 咲帆	鶏頂山	矢板小	5年		
6	091055	清水ゆうか	鶏頂山	峰小	5年		
10	091007	池上 智尋	黒磯	高林小	5年		
11	091003	大居優太郎	那須	黒田原小	5年		
12	091015	小林遼大郎	日光	中宮祠小	6年		
13	091062	松本孝太郎	黒磯	大原間小	6年		
14	091002	笠原 宏亮	鶏頂山	作新学院小学部	5年		
18	092048	滝田 椿	宇都宮	雀宮中	1年	<del></del>	
19	092070	工藤 杏那	鶏頂山	大谷中	3年		
20	092036	渡邉 真白	宇都宮	横川中	2年		
21	092073	角藤 絢弥	大田原	大田原中	3年		

TIMING by SEIKO

## 第78回 国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会栃木県 2024 栃木県K1・K2アルペンスキーGSL大会 栃木県那須塩原市

スタート	コート゛	競技者				時間
No	No	氏名	所属	所 属 名		<u>μ4.</u> [⊨]
			721764	/21 /F4 E		
22	092272	渡邉 真雪	宇都宮	横川中	2年	
23	092086	山下 千紘	黒磯	東那須野中	1年	
0.7	000040	1.H ()	<del></del>	***	0.5	
27	092040	木村 公宣 木村 潤生	宇都宮	若松原中 宇都宮東高附属中	2年	
28 29	092072 092017	木村 潤生 佐藤 勘太	大田原 大田原	于郁呂東尚附属中 那須中	3年 2年	
29	092017	化膝 刨入	八山原	加須中	2+	
41	092289	小番 聖夏	宇都宮			
			7 7			
45	092294	横尾 彩乃	足利	日本大学		
46	092044	竹内悠里亜	小山	自治医科大		
50	000104	1.3E	<b>立</b>	口和 1. 坐似日本	0.55	
50	092134	大西 美琴	高体連	足利大学附属高	2年	
51 52	092136	井口 花 大貫 詩旺	高体連 高体連	足利大学附属高 足利大学附属高	2年 1年	-
52 53	092113 092135	入貝 时吐 深澤ひなた	高体連 高体連	足利大学附属高 足利大学附属高	2年	-
53 54	092135	保達いなた 中村凛々花	高体連 高体連	足利大学附属高	3年	
54 55	092142	池上 琴乃	黒磯	定利八子剂偶向 高林中	3年 3年	
56	0922008	町井 友香	高体連	真岡女子高	3年	
57	092290	長塚 美音	高体連	大田原女子高	2年	-
58	092221	川嶋 瑚子	高体連	足利大学附属高	1年	
00	000001	) - 1 - Wei	HITT	VC-1-15 C 1 Fill Mallet	1 1	
62	092122	高山 英樹	宇都宮			
63	092097	植竹 令	宇都宮			
64	092143	熊倉 眞吾	宇都宮			
65	092317	西田 聡	宇都宮			
66	092106	早乙女直也	宇都宮			
67	092230	小貫 将一	足利			
68	092126	鈴木 淳	宇都宮			
69 70	092107	柴田 幸兵	宇都宮			
70 71	092229 092180	石井 義規 小川 修	足利 宇都宮			-
71 72	092180	小川 修 鈴木 寿和	于和呂 宇都宮			
73	092316	長谷川雄一	宇都宮			
73 74	092124	石田憲二郎	宇都宮			
75	092335	伊藤大	宇都宮			
76	092199	三井田雄太	佐野			
77	092172	鈴木 孝雄	宇都宮			
78	092010	原 隆之	小山			
79	092234	谷川 聡郎	足利			
80	092123	木下洋一郎	宇都宮			
81	092065	西村 哲志	宇都宮			
82	092011	宮﨑 俊臣	栃木			
83	092154	木村 修一	宇都宮			
07	000100	3/11.7PP 14.1n±	日本は	1007/ T. 24		
87	092139	深澤 嵩晴	足利	明治大学		

2024-01-15 / ハンターマウンテン塩原

## 第78回 国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会栃木県 2024 栃木県K1・K2アルペンスキーGSL大会 栃木県那須塩原市

スタート	コート゛	競技者			_	時 間
No	No	氏名	所属	所 属 名		
88	092069	金子 竣哉	今市			
				- 1 1 22		
89	092384	大貫 零旺	鶏頂山	日本大学		
90	092006	武田謙太郎	宇都宮	大東文化大学		
91	092373	吉本 和眞	宇都宮	神奈川大学		
92	092105	堀口 直暉	日光			
95	092138	横尾 錬	高体連	足利大学附属高	3年	
96	092218	権田 武蔵	高体連	足利大学附属高	3年	
97	092137	山岸 珀斗	高体連	足利大学附属高	2年	
98	092116	大森 匠	高体連	大田原高	1年	
99	092115	金子 侑暉	高体連	石橋高	1年	
100	092219	国本廉太郎	高体連	足利大学附属高	1年	
101	092220	丸山 瑛太	高体連	足利大学附属高	1年	

2024-01-15 / ハンターマウンテン塩原